После освоения Потребителем образовательной программы документ об образовании 

Исполнителем не выдается. По просьбе Заказчика Потребителю может быть выдана справка об 

обучении. 

4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ 

4.1. Потребителю услуги оказываются безвозмездно. 

4.2. Общая стоимость услуг по настоящему Договору составляет 5745,18 (Пять тысяч 

семьсот сорок пять) рублей и 18 копеек. Источником финансирования по настоящему Договору 

являются средства бюджета Республики Татарстан, выделенные Исполнителю на основании 

Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.09.2018 №748 "Об утверждении 

нормативных затрат на предоставление государственной услуги по организации отдыха детей и